
ZARZĄDZENIE NR 116/20 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe 
przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 6 ust. 3 uchwały nr XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
16 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie 
Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 300) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 59/20 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu 
w 2020 r. w punkcie IV ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„IV.  1. Wybór ofert zostanie dokonany w ciągu 60 dni od dnia, w którym upłynął termin ich składania.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

Id: 7DA1CF49-4D4D-4105-9AB9-F2BADB09381D. Podpisany Strona 1




